

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-011	Oprava balkonů Nemocnice AGEL
O:	02	střední balkon 02
R:	02	02 střední balkon (3KS)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 630,32
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	116,81670	91,00	10 630,32
		3*(4,65*1,69+7,5*3,02+2*4/2+1,08*3,88+0,24)		116,81670		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 840,84
2	622904112	Očištění tlakovou vodou	m2	116,81670	50,00	5 840,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 116,81670		116,81670		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				77 815,33
3	632922991	Kladení dlaždic na terče, čelní - zádržná lišta	m	9,00000	306,50	2 758,50
4	632922903	Položení dlažby na terče, včetně osazení terčů a rektifikace, bez dodávky dlažby a terčů	m2	116,81670	361,00	42 170,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 116,81670		116,81670		
5	28328141	Terč pro kladení dlažby se spárou 4 mm-výška 20mm	kus	1 044,00000	14,50	15 138,00
6	283281483	Podložka PVC	kus	1 044,00000	17,00	17 748,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				40 853,75
7	941941032	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	227,50000	96,00	21 840,00
		17,5*13		227,50000		
8	941941502	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250 m2	km	12,00000	210,00	2 520,00
9	941941111	Pronájem lešení za den	m2	1 137,50000	2,10	2 388,75
		227,5*5		1 137,50000		
10	941941832	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 30 m	m2	227,50000	62,00	14 105,00
		17,5*13		227,50000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 735,95
11	952902110	Zametání balkonu	m2	116,81670	6,30	735,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 116,81670		116,81670		
12	95-01	Ochranná opatření a úklid	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 800,01
13	970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	2,40000	8 666,67	20 800,01
		12*0,2		2,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 699,18
14	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	4,25452	3 690,00	15 699,18
Díl: 711		Izolace proti vodě				114 017,61
15	711130101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	58,40835	32,90	1 921,63
		3*(4,65*1,69+7,5*3,02+2*4/2+1,08*3,88+0,24)*0,5		58,40835		
16	711170101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, geotextilie, volně	m2	116,81670	38,40	4 485,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 116,81670		116,81670		
17	711212901	Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky	m2	139,39950	52,60	7 332,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 116,81670		116,81670		
		vytažení na stěnu : 3*0,09*(86,04-2,4)		22,58280		
18	711212921	Provedení hydroizolační těsnicí stěrky 2x	m2	139,39950	580,60	80 935,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 139,39950		139,39950		

Položkový rozpočet

S:	CN-2025-011	Oprava balkonů Nemocnice AGEL
O:	02	střední balkon 02
R:	02	02 střední balkon (3KS)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	711212951	Uložení pásky pro vyztužení hydroizolační stěrky v přechodu podlaha-stěna (86,04-2,4)	m	83,64000	93,20	7 795,25
				83,64000		
20	71140110001	Detail u vpusti 3*4	kus	12,00000	416,00	4 992,00
				12,00000		
21	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 074,62400	4,80	5 158,20
22	998711293	Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě do 500 m	%	1 074,62400	1,30	1 397,01
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				786,00
23	721300943	Pročištění podlahových vpustí 3*4	kus	12,00000	65,50	786,00
				12,00000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				28 873,90
24	764430291	Montáž oplechování zdí vč. dod. nové lišty 3*(1,69+4,65+1,33+3,9+1,12+10,94+4,65+0,4)	m	86,04000	230,00	19 789,20
				86,04000		
25	764430810	Demontáž oplechování zdí, Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 86,04000	m	86,04000	56,90	4 895,68
				86,04000		
26	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	246,84880	16,97	4 189,02
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 160,00
27	7679001	Nerez chříč dod+mont nerezová trubka 60,3x2	ks	12,00000	430,00	5 160,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				36 229,17
28	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 3,4,5.NP nošením-odnesení odpadu do kontejneru	kpl.	1,00000	3 500,00	3 500,00
29	979990107	Poplatek za uložení suti - objemový odpad Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,06717 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,16705	t	0,23422	3 900,00	913,46
				0,06717		
				0,16705		
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava rozebrané dlažby do 10 m	t	16,52421	1 751,00	28 933,89
31	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	66,09684	43,60	2 881,82
Celkem						363 442,06

Poznámky uchazeče k zadání